
Протокол № 601501
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 15.11.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 15.11.2023 18:23

Реєстраційний номер
лота: 539043

Найменування майна:
Автомобіль вантажний, марка: IVECO, модель: DAILY
50C15 VH, днз:АА6855КР, VIN: ZCFC50A2105870926,
2011 рік виробництва, колір: білий

Місцезнаходження
майна:

м. Черкаси, вул. Чигиринська, 66

VIN код майна: ZCFC50A2105870926
Стартова ціна: 96 210.00 грн.
Ціна продажу: 355 111.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 4 810.50 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:01:19,
цінова пропозиція: 96 210.00 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:02:10,
цінова пропозиція: 99 096.30 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:02:24,
цінова пропозиція: 101 982.60 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:02:42,
цінова пропозиція: 104 868.90 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:02:57,
цінова пропозиція: 107 755.20 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:03:06,
цінова пропозиція: 110 641.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-11-15 09:03:27,
цінова пропозиція: 113 527.80 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:03:31,
цінова пропозиція: 116 414.10 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-11-15 09:03:34,
цінова пропозиція: 119 300.40 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:03:42,
цінова пропозиція: 122 186.70 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:04:06,
цінова пропозиція: 125 073.00 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:04:17,
цінова пропозиція: 127 959.30 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:04:39,
цінова пропозиція: 130 845.60 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:04:44,
цінова пропозиція: 133 731.90 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:05:12,
цінова пропозиція: 136 618.20 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:05:20,
цінова пропозиція: 139 504.50 грн.



  Учасник: 5, час: 2023-11-15 09:05:38,
цінова пропозиція: 142 390.80 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:05:45,
цінова пропозиція: 145 277.10 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:05:50,
цінова пропозиція: 148 163.40 грн.

  Учасник: 70, час: 2023-11-15 09:06:05,
цінова пропозиція: 151 049.70 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:06:14,
цінова пропозиція: 153 936.00 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:06:18,
цінова пропозиція: 156 822.30 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:06:27,
цінова пропозиція: 159 708.60 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:06:51,
цінова пропозиція: 162 594.90 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:07:00,
цінова пропозиція: 165 481.20 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-11-15 09:07:11,
цінова пропозиція: 168 367.50 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:07:23,
цінова пропозиція: 171 253.80 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:07:24,
цінова пропозиція: 174 140.10 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:07:34,
цінова пропозиція: 177 026.40 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:07:57,
цінова пропозиція: 179 912.70 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:08:01,
цінова пропозиція: 182 799.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-11-15 09:08:18,
цінова пропозиція: 185 685.30 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:08:23,
цінова пропозиція: 188 571.60 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:08:30,
цінова пропозиція: 191 457.90 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:08:38,
цінова пропозиція: 194 344.20 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:09:03,
цінова пропозиція: 197 230.50 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:09:07,
цінова пропозиція: 200 116.80 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-11-15 09:09:13,
цінова пропозиція: 203 003.10 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:09:32,
цінова пропозиція: 205 889.40 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:09:36,
цінова пропозиція: 208 775.70 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:09:47,
цінова пропозиція: 211 662.00 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:10:09,
цінова пропозиція: 214 548.30 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:10:25,
цінова пропозиція: 217 434.60 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:10:42,
цінова пропозиція: 220 320.90 грн.



  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:10:54,
цінова пропозиція: 223 207.20 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-11-15 09:11:02,
цінова пропозиція: 226 093.50 грн.

  Учасник: 70, час: 2023-11-15 09:11:03,
цінова пропозиція: 228 979.80 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:11:12,
цінова пропозиція: 231 866.10 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:11:15,
цінова пропозиція: 234 752.40 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:11:29,
цінова пропозиція: 237 638.70 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:11:48,
цінова пропозиція: 240 525.00 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:11:56,
цінова пропозиція: 243 411.30 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:12:21,
цінова пропозиція: 246 297.60 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:12:34,
цінова пропозиція: 249 183.90 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:12:53,
цінова пропозиція: 252 070.20 грн.

  Учасник: 70, час: 2023-11-15 09:13:04,
цінова пропозиція: 254 956.50 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:13:10,
цінова пропозиція: 257 842.80 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:13:27,
цінова пропозиція: 260 729.10 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-11-15 09:13:34,
цінова пропозиція: 263 615.40 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:13:36,
цінова пропозиція: 266 501.70 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:14:00,
цінова пропозиція: 269 388.00 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:14:08,
цінова пропозиція: 272 274.30 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:14:33,
цінова пропозиція: 275 160.60 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:14:39,
цінова пропозиція: 278 046.90 грн.

  Учасник: 70, час: 2023-11-15 09:14:43,
цінова пропозиція: 280 933.20 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:14:53,
цінова пропозиція: 283 819.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-11-15 09:14:56,
цінова пропозиція: 286 705.80 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:15:00,
цінова пропозиція: 289 592.10 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:15:07,
цінова пропозиція: 292 478.40 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:15:16,
цінова пропозиція: 295 364.70 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:15:40,
цінова пропозиція: 298 251.00 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:15:46,
цінова пропозиція: 301 137.30 грн.



  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:16:13,
цінова пропозиція: 304 023.60 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:16:22,
цінова пропозиція: 306 909.90 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:16:46,
цінова пропозиція: 309 796.20 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:16:52,
цінова пропозиція: 312 682.50 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:17:19,
цінова пропозиція: 315 568.80 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:17:29,
цінова пропозиція: 318 455.10 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:17:52,
цінова пропозиція: 321 341.40 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:17:59,
цінова пропозиція: 324 227.70 грн.

  Учасник: 70, час: 2023-11-15 09:18:04,
цінова пропозиція: 327 114.00 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:18:14,
цінова пропозиція: 330 000.30 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:18:25,
цінова пропозиція: 332 886.60 грн.

  Учасник: 69, час: 2023-11-15 09:18:29,
цінова пропозиція: 335 772.90 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:18:32,
цінова пропозиція: 338 659.20 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:18:58,
цінова пропозиція: 341 545.50 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:19:07,
цінова пропозиція: 344 431.80 грн.

  Учасник: 70, час: 2023-11-15 09:19:19,
цінова пропозиція: 347 318.10 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:19:31,
цінова пропозиція: 350 204.40 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:19:36,
цінова пропозиція: 353 090.70 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:20:05,
цінова пропозиція: 355 977.00 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:20:16,
цінова пропозиція: 358 863.30 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:20:38,
цінова пропозиція: 361 749.60 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:20:44,
цінова пропозиція: 364 635.90 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:21:11,
цінова пропозиція: 367 522.20 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:21:19,
цінова пропозиція: 370 408.50 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:21:45,
цінова пропозиція: 373 294.80 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:21:57,
цінова пропозиція: 376 181.10 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:22:18,
цінова пропозиція: 379 067.40 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:22:30,
цінова пропозиція: 381 953.70 грн.



  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:22:51,
цінова пропозиція: 384 840.00 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:23:03,
цінова пропозиція: 387 726.30 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:23:25,
цінова пропозиція: 390 612.60 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:23:36,
цінова пропозиція: 393 498.90 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:23:59,
цінова пропозиція: 396 385.20 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:24:13,
цінова пропозиція: 399 271.50 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:24:33,
цінова пропозиція: 402 157.80 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:24:42,
цінова пропозиція: 405 044.10 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:25:07,
цінова пропозиція: 407 930.40 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:25:13,
цінова пропозиція: 410 816.70 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:25:42,
цінова пропозиція: 413 703.00 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:25:48,
цінова пропозиція: 416 589.30 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:26:16,
цінова пропозиція: 419 475.60 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:27:04,
цінова пропозиція: 422 361.90 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 09:30:27,
цінова пропозиція: 425 248.20 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 4, час: 2023-11-15 11:36:32,
особлива ставка: 100 001.00 грн.

  Учасник: 71, час: 2023-11-15 17:50:21,
особлива ставка: 113 600.00 грн.

  Учасник: 50, час: 2023-11-15 17:51:02,
особлива ставка: 250 009.00 грн.

  Учасник: 72, час: 2023-11-15 17:54:23,
особлива ставка: 250 010.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-11-15 17:54:25,
особлива ставка: 292 000.00 грн.

  Учасник: 59, час: 2023-11-15 17:58:58,
особлива ставка: 295 000.00 грн.

  Учасник: 55, час: 2023-11-15 18:04:08,
особлива ставка: 347 400.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-11-15 18:13:53,
особлива ставка: 348 000.00 грн.

  Учасник: 69, час: 2023-11-15 18:14:04,
особлива ставка: 355 111.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Червінський Юрій Дмитрович (Учасник: 69 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 



Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

12 945.05 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

337 355.45 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Лисенко Сергій Олексійович (ПВ), виконавчий
округ - м.Київ, номер посвідчення 0127,
рахунок отримувача: UA543052990000026216026700256
АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 2707912571,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 601501 від 08.12.2023, лот № 539043 , ЄДРВП № 66703339,
переможець Учасник69

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 18.12.2023.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 08.12.2023 19:00:09
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


